

Købmanden i Gjerrild ApS

Hestehavevej 10, Gjerrild, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 63 24 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Torben Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Købmanden i Gjerrild ApS Hestehavevej 10 Gjerrild 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 63 24 70
	Stiftet: 11. juni 2018
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Leth Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af dagligvarebutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 960 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>11/6 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	960.127	469.649
1 Personaleomkostninger	-945.563	-471.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.235	0
Driftsresultat	-2.671	-1.627
Andre finansielle indtægter	11.781	6.127
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.110	-4.500
Resultat før skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	0
Disponeret i alt	0	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	107.000	107.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.000	107.000
Anlægsaktiver i alt	107.000	107.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	326.296	324.103
Varebeholdninger i alt	326.296	324.103
Andre tilgodehavender	2.798	20.611
Periodeafgrænsningsposter	2.756	2.817
Tilgodehavender i alt	5.554	23.428
Likvide beholdninger	287.106	189.551
Omsætningsaktiver i alt	618.956	537.082
Aktiver i alt	725.956	644.082

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.593	134.721
Anden gæld	474.363	449.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.956</u>	<u>584.082</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>665.956</u>	<u>584.082</u>
Passiver i alt	<u>725.956</u>	<u>644.082</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. juni 2018	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0
	60.000	0	60.000

Noter

	1/1 - 31/12 2019	11/6 - 31/12 2018
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	923.134	463.514
Andre omkostninger til social sikring	10.793	4.449
Personalemkostninger i øvrigt	11.636	3.313
	<u>945.563</u>	<u>471.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.110	4.500
	<u>9.110</u>	<u>4.500</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
